重要なお知らせ

2023 年 4 月吉日

お客様各位

株式会社オプティプラス

〒110-0016 東京都台東区台東 4 丁目 18 番 7 号

 電話：03-5812-3566

重要なお知らせ

拝 啓  貴 社 ますますご盛 栄 のこととお慶 び申 し上 げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、昨今の世界情勢による半導体不足により、部材の入手に遅延が発生しておりましたが、僅かな

がらではございますが、徐々に改善の方向へ向かっております。

しかしながら一部の部材におきましては、引き続き遅延が発生しており、現在も入手困難な状況が続いて

おります。

弊社といたしましては、 大限の努力を致し、１日も早い商品供給を目指しておりますが、

現時点におきまして、新製品の発売時期を延期せざるを得ない状況でございます。

誠に不本意では御座いますが、「REALPLATE PP シリーズ」におきまして、改めて発売時期の訂正をさ

せて頂きます。

度重なるご案内となり、大変ご迷惑をおかけして申し訳ございませんが、ご理解とご協力の程、宜しくお

願い致します。

敬具

記

一体型ベースライト「REALPLATE PP シリーズ」発売時期の変更

［発売時期］ 2023年７月中旬発売予定 （PMシリーズの在庫が無くなった商品から順次切り替え）

［備考］ 詳細の仕様書及び取説については2023年6月上旬に弊社HPに掲載させて頂く予定です。

    ※ご注意

現行シリーズで既に一部商品が終売しているものがございます。

その場合「PPシリーズ」の発売をお待ち頂く必要がございます。

大変ご迷惑をお掛け致しますが、予めご了承ください。

【現時点販売終了品】 REALPLATE 20形PDシリーズ全て ※OPI-06から始まる商品

以上